年　　月　　日
東久留米市市民部産業政策課長　殿
申請者住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先
東久留米市地域資源ＰＲマスコットキャラクター
「湧水の妖精　るるめちゃん」イラスト使用承認申請書
東久留米市地域資源ＰＲマスコットキャラクター「湧水の妖精　るるめちゃん」イラストを使用したいので、東久留米市地域資源ＰＲマスコットキャラクター「湧水の妖精　るるめちゃん」イラスト使用要領に基づき、下記のとおり申請します。
なお、使用にあたっては、同要領に定める事項を遵守します。
記
１　申請内容
使用対象物件
使用目的
使用方法
（種類・名称・規格等）
使用場所
使用期間
　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
２　添付書類等
　・商品デザインシート（様式自由）
　・物件の完成見本（完成見本の提出が困難なものについては、その写真）
　・企業・団体などの概要が分かる書類
（事業概要書または事業概要を紹介したパンフレット）
要領第４条第１項各号に該当すると認められた場合は、直ちに使用を中止することを誓約いたします。
　氏名

様式第１号